Республика Татарстан

Совет Менделеевского
муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

       от 24.09.2025 г. Менделеевск               № 3

Об избрании заместителя Главы
Менделеевского муниципального
района, заместителя председателя
Совета Менделеевского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 43 Устава Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Менделеевского муниципального района,
заместителем председателя Совета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан Галееву Лейсан Камилевну – представителя
Старогришкинского сельского поселения в Совете Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации
Республики Татарстан htpp://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте
«Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru.

Председатель Совета                                                Р.Р. Искандаров